

# **MOK Grenaa ApS**

Århusvej 75, 8500 Grenaa

CVR-nr. 71 29 38 15

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2018.

---

Søren Erikstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	MOK Grenaa ApS Århusvej 75 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 71 29 38 15
	Stiftet: 24. september 1982
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 35. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Erikstrup, Århusvej 160, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive bygge- og anlægsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod 2.653 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44 t.kr. mod 2.332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Anpartskapitalen er tabt og selskabets egenkapital udgør pr. balancedagen -696 t.kr.

Ledelsen forventer, at selskabet indenfor en årrække vil retablere anpartskapitalen ved salg af ubebygget grund, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Hessel landbrug ApS vil i det kommende år i nødvendigt omfang understøtte den løbende drift i MOK Grenaa ApS herunder betaling af momsforpligtelse.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.202</b>	<b>2.653.192</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-15.849	-320.713
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.051</b>	<b>2.332.479</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-44.051</b>	<b>2.332.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.332.479
Disponeret fra overført resultat	-44.051	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-44.051</b>	<b>2.332.479</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Byggegrunde	479.425	479.425
Varebeholdninger i alt	479.425	479.425
Andre tilgodehavender	1.232	360.927
Periodeafgrænsningsposter	3.069	3.067
Tilgodehavender i alt	4.301	363.994
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>483.726</b>	<b>843.419</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>483.726</b>	<b>843.419</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-820.632	-776.581
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-695.632</b>	<b>-651.581</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.169.358	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.169.358	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	0	1.485.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	1.495.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.179.358</b>	<b>1.495.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>483.726</b>	<b>843.419</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	-776.581	-3.109.060
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-44.051</u>	<u>2.332.479</u>
	<b><u>-820.632</u></b>	<b><u>-776.581</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		